

**Art. Nr.** 91426  
**Art. Name** Schultüte mit süßer Füllung  
**Sorte** Haribo Goldbären

**Zutaten** Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Dextrose; Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentrat: Apfel, Erdbeere, Himbeere, Orange, Zitrone, Ananas; Säuerungsmittel: Citronensäure; Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Saflor, Spirulina, Apfel, Holunderbeere, Orange, Schwarze Johannisbeere, Kiwi, Zitrone, Aronia, Mango, Passionsfrucht, Traube; Aroma; Holunderbeerextrakt; Überzugsmittel: Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	1459 kJ	343 kcal
<b>Fett</b>		<0,5 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		0,1 g
<b>Kohlenhydrate</b>		77 g
<b>davon Zucker</b>		46 g
<b>Eiweiß</b>		6,9 g
<b>Salz</b>		0,07 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 30 g

**Maße** 90 x 90 x 213 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

\***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

**Art. Nr.** 91426  
**Art. Name** Schultüte mit süßer Füllung  
**Sorte** Milka Alpenmilch

**Zutaten** Alpenmilch Schokolade.  
Zucker, Kakaobutter, **Magermilchpulver**, Kakaomasse,  
Süßmolkenpulver (aus **Milch**), **Butterreinfett**, **Haselnüsse**,  
Emulgatoren (**Sojalecithin**, E476), natürliches Aroma.  
Kakao: 30 % mindestens. **Kann andere Nüsse und Weizen  
enthalten.**\* Ohne künstliche Aromen, Farbstoffe\*\* und  
Konservierungsstoffe\*\*.

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2220 kJ	530 kcal
<b>Fett</b>		29,5 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		17,5 g
<b>Kohlenhydrate</b>		58,5 g
<b>davon Zucker</b>		57,5 g
<b>Ballaststoffe</b>		1,8 g
<b>Eiweiß</b>		6,4 g
<b>Salz</b>		0,30 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 40 g

**Maße** 90 x 90 x 213 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

**\*Allergene** wurden fett gekennzeichnet

**Art. Nr.** 91426  
**Art. Name** Schultüte mit süßer Füllung  
**Sorte** Chupa Chupa Apfel / Erdbeere

**Zutaten** Zucker, Glukosesirup, Fruchtmark (3%), Säuerungsmittel  
(Milchsäure, Apfelsäure, Citronensäure), Aromen,  
Farbstoffe (Kurkumin, Capsanthin, Beetenrot)

**Nährwertinformation pro 100g**

**Energie**

**Fett**

**davon ges. Fettsäuren**

**Kohlenhydrate**

**davon Zucker**

**Eiweiß**

**Salz**

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Maße** 90 x 90 x 213 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

**\*Allergene** wurden fett gekennzeichnet